Jerem. 32. 6 Factum est verbum Domini ad me
8 Et venit ad me... secundum verbum —
Intellexi autem quod verbum — esset
33. 1 Et factum est verbum — ad Jeremiam
11 Et portantium vota in domum —
19 Et factum est verbum — ad Jeremiam
23 *Idem.* 34-35 *idem.* 35-36 *idem.*
34. 4 Attamen audi verbum — Sadechia
35. 2 Et introduces eos in domum —
4 Et introduxi eos in domum —
36. 4 Et scripsit... omnes sermones —
5 Nec valeo ingredi domum —
6 De volumine, in quo scripsisti... verba
— audiente populo in domo —
7 Si forte cadat... in conspectu —
8 Legens... sermones — in domo —
9 Prædicaverunt jejuniis in conspectu —
10 Legiti... sermones Jeremia in domo —
11 Cumque audisset... omnes sermones —
27 Et factum est verbum — ad Jeremiam
37. 2 Et non obedivi ipse, et... verbis —
5 Et factum est verbum — ad Jeremiam
38. 14 Ad ostium tertium, quod erat in domo —
20 Audi quæso vocem —
39. 15 Ad Jeremiam a. factus fuerat sermo —
41. 5 Ut offerret in domo —
42. 6 Sive malum, voci — Dei nostri obediemus;
ut... cum audierimus vocem — Dei n.
7 Factum est verbum — ad Jeremiam
15 Nec audierimus vocem — Dei nostri
15 Name audite verbum — reliquie Juda
19 Verbum — super vos reliquie Juda
21 Et non audistis vocem — Dei vestri
1 Loquens... universos sermones — Dei
4 Et non audivi Johanan... vocem —
7 Quia non obediuerunt voci —
8 Et factus est sermo — ad Jeremiam
44. 10 Et non ambulaverunt in lege —
16 Quem locutus es ad nos in nomine —
23 Et non audieritis vocem —
24 Audite verbum — omnis Juda
26 Ideo audite verbum — omnis Juda
46. 1 Quod factum est verbum — ad Jeremiam
10 Dies autem ille — Dei exercituum
Victima enim — Dei exercituum
47. 1 Quod factum est verbum — ad Jeremiam
6 O murex... utique non quiesces?
48. 10 Qui facit opus — fraudulenter
20 Propterea audite consilium —
34 Factum est verbum — ad Jeremiam
50. 13 Ab ira — non habitabitur
15 Quoniam ultio — est
28 Ut annuntient... ultionem — Dei nostri
45 Propterea audite consilium —
51. 7 Calix aureus Babylon in manu —
11 Quoniam ultio — est, ultio templi sui
29 Evigilabit contra Babylonem cogitatio —
45 Ut salvet... ab ira furoris —
50 Recordamini procul —
51 Super sanctificationem domus —
52. 2 Et fecit malum in oculis —
3 Quoniam furor — erat in Jerusalem
13 Et incendit domum —, et domum regis
17 Columnas... que erant in domo —
Et mare æneum, quod erat in domo —
20 Quas fecerat rex Salomon in domo —
Thron. 2. 7 Voces dederunt in domo —, sicut in die
19 Effunde... cor tuum ante conspectum —
20 Si occiderit in sanctuario — sacerdos...?
22 Et non fuit in die furoris — qui effugeret
3. 22 Misericordias — quia non sumus
4. 16 Facies — divisit eos, non addet
Baruc. 1. 5 Qui... et orabant in conspectu —
8 Cum acciperet vasa templi —
10 Et offerre pro peccato ad aram —
14 Ad vos recitari in templo —
18 Et non audivimus vocem — Dei nostri
21 Et non audivimus vocem — Dei nostri
22 Facientes mala ante oculos — Dei nostri
2. 3 Et non sumus deprecati faciem — D. n.
10 Ut iremus in preceptis —
22 Si non audieritis vocem — Dei vestri
3. 4 Et non audierunt vocem — Dei sui
Ezech. 1. 3 Factum est verbum — ad Ezechielem
Et facta est super me ibi manus —
2. 1 Hæc visio similitudinis glorie —
3. 1 Benedicta gloria — de loco suo
14 Manus enim — erat mecum

Ezech. 3. 16 Factum est verbum Domini ad me
22 Et facta est super me manus —
23 Et ecce ibi gloria — stabat
6. 1 Et factus est sermo — ad me
3 Montes Israel, audite verbum —
7. 1 Et factus est sermo — ad me
19 Liberare eos in die furoris —
8. 1 Et cecidit ibi super me manus —
14 Et introduxit me per ostium... domus —
16 Et introduxit me in atrium domus — in-
terius: et ecce in ostio templi... dorsa
habentes contra templum —
9. 3 Et gloria — Israël assumpta est
10. 4 Et elevata est gloria — desuper... et atrium
repletum est splendore glorie —
13 Et egressa est gloria —
19 Et stetit in introitu porte domus —
11. 1 Et introduxit me ad portam domus —
5 Et irruit in me spiritus —
14 Et factum est verbum — ad me
23 Et ascendit gloria — de medio
25 Et locutus sum... in verbo —
12. 1 Et factum est verbum — ad me
8 Et factus est sermo — mane ad me
17 Et factus est sermo — ad me, dicens
21 *Idem.* 26. *idem.* 13-1, *idem.* 14-2, *idem.*
12. *idem.* 15-1, *idem.* 16-1, *idem.*
18-1, *idem.* 20-2, *idem.* 45. *idem.*
24-1, *idem.* 8. *idem.* 48. *idem.*
23-1, *idem.* 25-1, *idem.* 28-1, *idem.*
11. *idem.* 20. *idem.* 35-1, *idem.*
37-15, *idem.* 38-1, *idem.*
13. 2 Et dices... Audite verbum —
5 Ut staretis in prælio in die —
16. 35 Meretrix, audi verbum —
17. 1 Et factum est verbum — ad me, dicens
11 *Idem.* 22-1, *idem.* 17, *idem.* 23, *idem.*
24-15, *idem.* 27-1, *idem.* 30-1, *idem.*
32-1, *idem.* 23. *idem.* 34-1, *idem.*
18. 25 Et dixistis: Non est aqua via —
29 Et dicunt... Non est aqua via —
20. 47 Et dices saluti... Audi verbum —
24. 1 Et factum est verbum — ad me
20 Sermo — factus est ad me, dicens
25. 3 Et dices... Audite verbum — Dei
26. 1 Factus est sermo — ad me, dicens
29. 1 Factum est verbum — ad me, dicens
17 *Idem.* 30-20, *idem.* 31-1, *idem.*
32-1, *idem.* 7, *idem.*
30. 3 Quis... et appropriatus dies —
33. 17 Non est equi ponderis via —
20 Et dicitis: Non est recta via —
22 Manus autem — facta fuerat ad me
34. 7 Propterea... audite verbum —
9 Propterea... audite verbum —
36. 1 Montes Israel, audite verbum —
4 Montes Israel, audite verbum —
16 Et factum est verbum — ad me
20 Populus — iste est, et de terra ejus
37. 1 Manus —, et eduxit me in spiritu —
4 Ossa arida, audite verbum —
40. 1 Manus —, et adduxit me illic
43. 4 Et majestas — ingressa est
5 Et ecce repleta erat gloria — domus
24 Et offeres eos in conspectu —
44. 4 Implevit gloria — domum —
5 Ad te de... ceremoniis domus —
45. 4 Qui accedunt ad ministerium —
46. 9 Et cum intrabit... in conspectu —
24 In qua coequent ministri domus —
48. 10 Et erit sanctuarium — in medio ejus
2. 20 Sit nomen — benedictum a seculo
3. 49 Angelus autem — descendit cum Azaria
57 Benedicite omnia opera — Domino
58 Benedicite angeli — Domino
61 Benedicite omnes virtutes — Domino
64 Benedicite sacerdotes — Domino
35 Benedicite servi — Domino
9. 2 De quo factus est sermo — ad Jeremiam
10 Et non audivimus vocem — Dei nostri
13. 23 Quam peccare in conspectu —
14. 33 Dixitque angelus — ad Habacuc
35 Et apprehendit eum angelus —
38 Porro angelus — restituit Habacuc...
Osee. 1. 1 Verbum —, quod factum est ad Osee
4. 1 Audite verbum — filii Israel
8. 1 Sit tuba quasi aquila super domum —
9. 3 Non habitabunt in terra —

Osee. 9. 4 Non intrabit in domum Domini
5 Quid facietis in die... festivitatis —
12. 2 Judicium ergo — cum Juda
14. 10 Quia recte via —, et justus... in eis
Joel. 1. 1 Verbum —, quod factum est ad Joel
9 Percit sacrificium, et libatio de domo —
luxerunt sacerdotes ministri —
15. 4, a. a. dii: quia prope est dies —
2. 1 Quia venit dies —, quia prope est
11 Magnus enim dies —, et terribilis valde
17 Florabunt sacerdotes ministri —
25 Et laudabit nomen — Dei vestri
31 Antequam veniat dies — magnus
32 Qui invocaverit nomen — salvus erit
3. 14 Quia juxta est dies — in valle concisionis
2. 18 Et fons de domo — egredietur
4. 2 Eo quod abjecerit legem —
Amos. 5. 18 Væ desiderantibus diem
— ista — ista, tenebre et non lux
20 Numquid non tenebra dies —
6. 11 Et non recorderis nominis —
7. 16 Et nunc audi verbum —
8. 11 Sed audite verbum —
12 Circuibit querentes verbum —
9. 8 Ecce oculi — Dei super regnum...
15 Juxta est dies — super omnes gentes
Abdiæ. 1. 1 Et factum est verbum — ad Jonam
3 Jonas, ut fugeret in Tharsis a facie —
Ut irret cum die in Tharsis a facie —
10 (Cognoverunt enim viri quod a facie...)
2. 8 — recordatus sum
3. 1 Et factum est verbum — ad Jonam
3 Et ablit in Niniven juxta verbum —
Jonæ. 1. 1 Verbum — quod... ad Michæam...
2. 5 Mittens funiculum sortis in ortu —
7 Numquid abbreviatus est spiritus...?
3. 8 Repletus sum fortitudine... spiritus —
4. 1 Erit mons domus — preparatus...
2 Venite, ascendamus ad montem —
Persicet... et verbum — de Jerusalem
4 Os — exercituum locutus est
5 Nos a. ambulabimus in nomine...
12 Non cognoverunt cogitationes —
5. 4 Et audiet in fortitudine... in sublimitate
nominis — Dei sui
6. 2 Pudent montes judicium... quia judi-
cium... —, dijudicabit —
5 Ut cognoscere justitias —
9 Vox — ad civitatem clamat
7. 9 Iras portabo, quoniam peccavi ei
14. 2 Ut cognoscant gloriam —
16 Circumdabit te calix dexteræ —
Habac. 1. 1 Verbum —, quod factum est ad...
6 Et qui avertuntur de post tergum —
7 Silente a facie — Dei: quia juxta est dies —
8 In die hostio —, visitabo super...
9 Qui complet domum — Dei sui...
14 Juxta est dies — magnus, juxta est et
velox nimis vox diei — amara
18 Non poterit liberare eos in die iræ —
2. 2 Antequam veniat super vos ira furoris
—... dies indignationis —
3 Si quomodo... in die furoris —
5 Verbum — super vos Chanaan...
10 Et magnificati sunt super populum —...
9 Ut invocent omnes in nomine —
12 Et sperabunt in nomine —
Aggæi. 1. 1 Factum est verbum — in manu Aggæi...
2 Nondum venit tempus domus...
3 Et factum est verbum — in manu...
12 Et audivi Zorobabel... vocem — Dei s.
Et timuit populus a facie —
13 Argens nuntius — de nuntiis —
14 Et faciebant opus in domo — exercit. D. s.
2. 2 In... factum est verbum —
11 Factum est verbum — ad Aggæum...
16 Antequam ponatur lapis... in templo —
19 A die... facta sunt templi —
21 Et factum est verbum — secundo
Zach. 1. 1 Factum est verbum — ad Zachariam
7 Factum est verbum — ad Zachariam
11 Et responderunt angelo —
12 Et respondit angelus —, et dixit
2. 13 Silens omnis caro a facie —
3. 1 Et ostendit mihi... stantem coram angelo —
5 Et angelus — stabat
6 Contestabatur angelus — Jesum
4. 6 Hoc est verbum — ad Zorobabel

Zach. 4. 8 Et factum est verbum Domini ad me
10 Septem isti oculi sunt —
6. 9 Et factum est verbum — ad me
14 Erunt... memoriale in templo —
15 Et edificabunt in templo —
Sic... auditoris vocem — Dei vestri
7. 1 Et... factum est verbum — ad Zachar...
2 Ad deprecandam faciem —
3 Ut dicerent sacerdotibus domus...
4 Et factum est verbum... ad me
8 Et factum est verbum — ad Zachariam
8. 1 Et factum est verbum — exercituum
3 Et mons... mons sanctificatus
9 Qua fundata est domus — exercituum
18 Et factum est verbum... ad me
21 Eamus, et deprecemur faciem —
22 Ad... et deprecandam faciem —
9. 1 Omnis verbi — in terra... requies ejus:
— ista — est oculus hominis
11. 11 Et cognoverunt... quia verbum — est
13 Et projecit illos in domum —
1. 1 Omnis verbi — super Israël...
8 Sicut angelus — in conspectu eorum
13. 3 Mendacium locutus es in nomine —
14. 1 Ecce venient dies... et dividuntur...
13 Erit tumultus — magnus in eis
20 Et erunt lebetes in domo —
21 Et non erit... in domo — exercituum
Malac. 1. 1 Omnis verbi — in manu Malachie
7 Dicitis: Mensa — despecta est
12 Dicitis: Mensa — contaminata est
7 Quia angelus — exercituum est
11 Quia contaminavit Juda sanctificationem
—, quam dilexit
13 Operiebatis lacrymis altare —
17 Omnis... bonus est in conspectu —
4. 5 Antequam veniat dies — magnus
1. 58 Qui dereliquerunt legem —
60 Inveniebantur libri testamenti... et qui-
cumque observabat legem —
1 Mac. 2. 2 Ne obliviscerentur precepta —
8 Et apparebit majestas —
5. 20 Iterum in magni — reconciliatione
8. 5 Ira e. — in misericordiam conversa est
35 Humiliatus auxilio —, ab his...
12. 16 Et capta civitate per — voluntatem
4. 1 Benedixerunt justum iudicium —
13. 13 Et — iudicio committere exitum rei
17 Adjuvante eum — protectione
Matth. 1. 20 Angelus — apparuit in somnis ei
24 Sicut preceperat ei angelus —
2. 13 Angelus — apparuit... Joseph...
19 Ecce angelus... apparuit Joseph...
3. 3 Parate viam —, rectas facite...
21. 9 Benedictus qui venit in nomine —
23. 39 Benedictus qui venit in nomine —
28. 2 Angelus e. — descendit de celo
Marc. 1. 3 Clamantis in deserto: Parate viam —
11. 10 Qui venit in nomine —
Luc. 1. 6 Incidentes in... et justificationibus —
9 Ingressus in templum —
11 Apparuit autem illi angelus...
38 Ecce ancilla —, fiat mihi...
19. 4 Ut veniat mator — mei...
68 Etenim manus — erat cum illo
76 Præbis enim ante faciem...
2. 9 Et... angelus — stetit juxta illos
3 Sicut scriptum est in lege —
24 Secundum quod dictum est in lege —
25 Nisi prius videret Christum —
39 Et ut perfererent omnia secundum legem —
3. 2 Factum est verbum — super Joannem
4. 1 In deserto: Parate viam —
4. 18 Spiritus — super me
10 Prædicare annum — acceptum
5. 17 Et virtus — erat ad sanandum eos
10. 39 Quæ etiam sedens secus pedes —
13. 35 Qui venit in nomine —
19. 38 Qui venit in nomine —
22. 61 Et recordatus est Petrus verbi —
24. 3 Non invenerunt corpus — Jesu
Joan. 1. 23 Clamantis in deserto: Dirigite viam —
5. 4 Angelus autem — descendebat...
12. 13 Qui venit in nomine —
38 Et brachium — eum revelatum est?
Act. 2. 20 Antequam veniat dies — magnus
21 Quicumque invocaverit nomen —

Act. 3. 20 Tempora refrigerii a conspectu Domini
 4. 10 Quia in nomine — n. J. C. Nazareni
 3. 23 Testimonium resurrectionis J. C. — nostri
 5. 9 Quid... vobis tentare Spiritum — ?
 10 Angelus a. — per noctem aperiens...
 6. 7 Et verbum — crecebat
 7. 31 Facta est ad eum vox —
 8. 16 Sed baptizatus, in nomine — Jesu
 25 Et locuti verbum —
 20 Angelus a. — locutus est ad Philippum
 30 Spiritus — rapuit Philippum
 9. 1 Spiritus... in discipulos —
 28 Et fideliter agens in nomine —
 31 Et edificabatur ambulans in timore —
 10. 48 Et iussit eos... in nomine — Jesu Christi
 16 Recordatus sum autem verbi —
 21 Et erat manus — cum eis
 12. 7 Et ecce angelus — assistit
 23 Consecram a. percussit eum angelus —
 24 Verbum a. — crecebat
 13. 10 Non desinis subvertere vias — rectas
 11 Et nunc ecce manus — super te
 12 Cecidit admirans super doctrina —
 48 Et glorificabat verbum —
 49 Disseminabatur autem verbum —
 14. 24 Et loquentes verbum — in Perge
 11 Sed per gratiam — J. C. credimus...
 26 Qui tradiderunt... pro nomine — n. J. C.
 35 Et evangelizantes... verbum —
 38 Predicavimus verbum —
 16. 32 Et locuti sunt ei verbum —
 18. 4 Interponens nomen — Jesu
 25 Ille erat edoctus viam —
 26 Et diligentius exposuerit ei viam —
 19. 5 Baptizati sunt in nomine — Jesu
 9 Maledicentes viam — coram multitudine
 10 Ita ut omnes... audiret verbum —
 13 Invocare super eos... nomen — Jesu
 17 Et magnificabatur nomen — Jesu
 23 Facta... turbatio non infamia de via —
 20. 33 Operat... ne meminisset verbi — Jesu
 21. 13 Paratus sum, propter nomen — Jesu
 14 Quievimus, dicentes: — voluntas fiat
 Rom. 1. 4 Ex resurrectione mortuorum J. C. — n.
 10. 13 Quicumque invocaverit nomen —
 14. 8 Sive ergo vivimus, sive morimur... sumus
 15. 6 Ul... honorificatus... et Patrem — n. J. C.
 16. 20 Gratia — nostri Jesu Christi vobiscum
 24 Gratia — n. J. C. cum omn. vobis. Amen
 1 Cor. 1. 2 Qui invocant nomen — n. Jesu Christi
 7 Expectantibus revelationem — n. J. C.
 8 In die adventus — nostri Jesu Christi
 9 In societatem Filii ejus J. C. — nostri
 10 Obsecro... per nomen — n. Jesu Christi
 2. 16 Quis enim cognovit sensum — ?
 13 Dies enim — declarabit
 5. 4 In nomine — n. Jesu Christi congregatis
 vobis etc... cum virtute — n. J. C.
 5 Ut spiritus salvus sit in die — n. J. C.
 6. 11 Sed justificati estis, in nomine — n. J. C.
 7. 22 Qui e... servus, libertus est —
 25 De virginibus a. preceptum — non habeo
 32 Qui sine uxore est, sollicitus est que — sunt
 34 Et virgo cogitat que — sunt
 9. 5 Sicut et ceteri apostoli, et fratres — !
 16. 10 Nomen participatio corporis — est!
 20 Non potestis calicem — bibere, etc...
 21 Non potestis mense — participes esse
 26 — est terra, et plenitudo ejus
 11. 26 Mortem — annuntiabitis donec veniat
 27 Manducaverit panem hunc, vel biberit
 calicem — indigne: reus erit corporis
 et sanguinis —
 29 Non dijudicans corpus —
 14. 37 Cognoscet... quia — sunt mandata
 15. 38 Abundantes in opere — semper
 16. 10 Opus enim — operatur, sicut et nos
 23 Gratia — nostri Jesu Christi vobiscum
 2 Cor. 1. 3 Benedictus... et Pater — nostri J. C.
 11 Sicut et vos nostra, in die — nostri J. C.
 3. 17 Ubi autem Spiritus —, ibi libertas
 18 Gloria — speculantes... transformamur...
 tanquam a — spiritu —
 5. 11 Scientes ergo timorem —... suademus
 9 Scitis enim gratiam — nostri J. C.
 10 Que ministratur a nobis ad — gloriam
 11. 31 Deus, et Pater — nostri J. C., qui est...

2 Cor. 12. 1 Veniam a. ad... et revelationes Domini
 13. 13 Gratia — nostri Jesu Christi
 Galat. 6. 14 Mihi a. absit... nisi in cruce — n. J. C.
 17 Stigmata — J. in corpore meo porto
 18 Gratia — n. J. C. cum spiritu vestro
 Ephes. 1. 3 Benedictus... et Pater — n. J. C.
 17 Ut Deus, — J. C. Pater gloria
 3. 14 Flecto genua... ad Patrem — n. J. C.
 5. 20 Gratias agimus... et Patri — n. J. C.
 6. 4 In disciplina et correptione —
 6. 4 In disciplina et correptione — n. J. C.
 6. 4 In disciplina et correptione — n. J. C.
 6. 4 In disciplina et correptione — n. J. C.
 Philip. 3. 8 Propter... scientiam J. C. — mei
 4. 23 Gratia — n. J. C. cum spiritu vestro
 Coloss. 1. 3 Gratias agimus... et Patri — n. J. C.
 3. 17 Omnia in nomine — J. C.
 1 Thess. 1. 3 Et sustinentes spei — n. J. C.
 6. 8 Imitatores nostri facti estis, et —
 8 A vobis enim diffamatus est sermo —
 3. 13 In adventu — n. J. C., Amen
 4. 14 Hoc e. vobis dicimus in verbo —, quia
 nos, qui vivimus, qui residui sumus
 in adventum —
 5. 2 Dies —, sicut fur in nocte, ita veniet
 23 Ut... in adventu — n. J. C. servetur
 26 Gratia — n. J. C. vobiscum. Amen
 2 Thess. 1. 7 Requiem nobiscum in revelatione — J.
 8 Qui non obedunt Evangelio — n. J. C.
 9 Peccata dabunt in eternam a. facie —
 12 Ut clarificetur nomen — n. J. C. secund.
 gratiam Dei n., et — J. C.
 2. 1 Rogamus... per adventum — n. J. C.
 2 Quasi instet dies —
 13 In acquisitionem glorie — n. J. C.
 6 Demittimus a. in nomine — n. J. C.
 18 Gratia — n. J. C. cum omnibus vobis
 14 Superabundavit autem gratia — nostri
 1 Ne nomen — et doctrina blasphemetur
 6. 1 Non acquiescit sanis sermionibus —
 nostri Jesu Christi
 14 Inque in adventum — n. J. C.
 2 Tim. 1. 8 Noll... erubescere testimonium — nostri
 2. 19 Omnis qui nominat nomen —
 24 Servum autem — non oportet litigare
 26 Gratia — n. J. C. cum spiritu vestro
 Philen. 12. 5 Noli negligere disciplinam —
 1. 1 Jacobus Dei, et — n. J. C. servus
 2. 1 Nolite... habere fidem — n. J. C.
 4. 10 Humilissimi in conspectu —
 5. 4 Et clamor eorum in aures —
 7 Estote, fratres, usque ad adventum —
 8 Adventus — appropriavit
 10 Qui locuti sunt in nomine —
 11 Andistis, et finem — vidistis
 14 Ungentes eum oleo in nomine —
 1. 3 Benedictus... et Pater — n. J. C.
 25 Verbum autem — manet in eternum
 1 Petr. 3. 12 Quia oculi — super justos, et aures ejus
 in preces eorum: vultus autem — su-
 per facientes mala
 2 Petr. 1. 2 In cognitione Dei, et C. J. — nostri
 8 Vos constituit in — n. J. C. cognitione
 11 Introitus in eternum regnum — nostri
 16 Notam fecimus vobis — n. J. C. virtutem
 2. 20 Si e... in cognitione — nostri
 3. 2 Ut memores... preceptorum —
 10 Adveniet autem dies — ut fur
 12 Et properantes in adventum diei —
 15 Et — nostri longanimitatem
 18 Crescite... et in cognitione — nostri
 17 Predicti sunt ab apostolis — n. J. C.
 21 Expectantes misericordiam — n. J. C.
 24 Ante conspectum... in adventu — n. J. C.
 Jude. 11. 4 Et duo candleabra, in conspectu —
 15 Factum est regnum... — n. et Chr. ejus
 22. 21 Gratia — n. J. C. cum omnibus vobis
 4. 3 Ut offerret Cain de fructibus terre ma-
 nera Domino
 8. 20 Edificavit autem Noe altare —
 12. 7 Qui edificavit ibi altare —
 8. Edificavit quoque ibi altare —
 13. 18 Edificavitque ibi altare —
 24. 48 Promissusque... benedicens — Deo
 20. 35 Et ait: Modo confitebor —
 3. 18 Ibimus... ut immolemus — Deo nostro
 5. 17 Eamus et sacrificemus —
 8. 8 Et dimittam populum ut sacrificet —
 26 Abominaciones e... immolabimus —
 37 Et sacrificabimus — Deo nostro

Exod. 8. 28 Dimittam vos ut sacrificetis Domino Deo
 29 Ut non dimittas populum sacrificare —
 10. 7 Dimittite homines, ut sacrificent — D. s.
 8 It. sacrificare — Deo vestro
 11 Sed ite tantum viri, et sacrificato —
 24 Et dixit eis: Ite, sacrificate —
 25 Dabis nobis que offeramus — D. nostro
 12. 14 Et celebrabitis cum solemnem —
 31 It. immolate, sicut dicitis
 13. 12 Separabis omne quod aperit vultum —
 et quod... quidquid habueris masculini
 sexus, consecrabis —
 15 Immolo — omne quod aperit
 14. 31 Et crediderunt — et Moysi sermo ejus
 15. 1 Cecinit Moyses et... carmen hoc —, et
 dixerunt: Cantemus —
 21 Precinebat, dicens: Cantemus —
 16. 23 Requies sabbati sanctificata est —
 22 Qui immolavit... preterquam — soli
 23. 25 Servietisque Deo vestro
 24. 5 Immolaveruntque victimas pacificas —
 28. 36 Sculpes opere celatoris, Sanctum —
 28. 18 Oblatio est... odor suavissimus
 29. 28 De victimis... que offerunt —
 49 Sacrificium est... oblatio perpetua
 30. 10 Sanctum sanctorum erit —
 12 Dabunt... pro animabus suis —
 13 Media pars sicuti offeretur —
 20 Ut offeratur in eo thymiana —
 37 Non facietis... quia sanctum est —
 31. 15 Sabbatum est... requies sancta —
 32. 29 Consecratis manus vestras hodie —
 35. 5 Separate apud vos primitias —: o... et
 prono animo offerat eas —
 21 Obliterent mente... primitias —
 24. Erisque metallo, obliterent —
 29 Canot... voluntaria — dedicaverunt
 13 In... et odorem suavissimum —
 14 Si a... holocausti oblatio fuerit —
 17 Est et oblatio suavissimi odoris —
 2. 1 Cum obtulerit oblationem sacrificii —
 2 Et ponet... in odorem suavissimum —
 8 Quam offeres... trades manibus sacerdoti
 0 Et adolebit... in odorem suavissimum —
 11 Omnis oblatio que offeritur... nec quid-
 quam... adolebitur in sacrificio —
 14 Si a. obtuleris munus... frugum tuarum
 ... et sic offeres primitias tuas —
 3. 3 Et offeret de hostia... in oblationem —
 5 In oblationem suavissimi odoris —
 9 Et offerent... sacrificium —
 12 Si... et obtulerit eam —
 4. 3 Offeret pro peccato suo... —
 4 Et immolabit eum —
 7 Ponetque de eodem... gratissimi —
 23 Offeret hostiam... hircum —
 31 Adolebit... in odorem suavissimum —
 5. 7 Offerat duos turtures, vel duos... —
 15 In his, que — sunt sanctificata
 6. 15 In monumentum... suavissimi —
 20 Hec est... quam oblatio debent —
 21 Offeret... in odorem suavissimum —
 7. 11 Lex hostie... que offeritur —
 14 Pro primitiis offeretur —
 20 Que offeret... que oblata est —
 23 Qui offeret victimam pacificorum —
 30 Cumque antea oblata — consecraverit
 38 Ut offerent oblationes suas —
 8. 21 Eo quod esset holocaustum... —
 28 Esset oblatio... sacrificii —
 10. 19 Quomodo petul... aut placere...!
 16. 8 Mitensque... sortum, manum —
 9 Cujus exierit sors... offeret illum —
 17. 4 Et non obtulerit... oblationem —
 5 Ut sacrificaverit — ante ostium... et im-
 molent eas... —
 6 In odorem suavissimum —
 9 Et... non adduxerit eam, ut offeratur —
 19. 5 Si immolaveritis... —
 21 Pro delicto autem suo offeret —
 24 Sanctificabitur laudabilis —
 21. 21 Non accedet offerre hostias —
 2. 3 Et que obtulerint filii Israel —
 15 Non contaminabunt... que offerunt —
 21 Qui obtulerit victimam... —
 22 Non offeretis ea... nec adolebitis

Levit. 22. 24 Animal, quod... non offeretis Domino
 27 Et leonibus offerri poterunt —
 29 Si immolaveritis hostiam... —
 23. 8 Sed offeretis sacrificium... —
 16 Et sic offeretis sacrificium... —
 18 In odorem suavissimum —
 25 Et offeretis holocaustum —
 27 Et offeretis holocaustum —
 34 Erunt feri... septem diebus —
 36 Et septem diebus offeretis holocausta —
 dies... et offeretis holocaustum —
 37 Offeretisque in eis oblationes —
 38 Vel que sponte tribuetis —
 25. 2 Sabbatizes sabbatum —
 9 Animal autem quod immolari potest —
 10 Et ipsa... et illud... consecratum erit —
 11 Quod immolari — non potest
 14 Homo sicut... et sanctificaverit —
 16 Si agrum... voverit, et consecraverit —
 21 Cum... dies, sanctificatus erit —
 22 Si ager... et non... sanctificatus fuerit —
 23 Et dabit ille, qui voverit eum, —
 28 Omne quod — consecratur... sanctum
 sanctorum erit —
 32 Quodquid... sanctificabitur —
 33 Et quod... pro quo... sanctificabitur —
 5. 8 Sia a... qui recipiat, dabunt —
 6. 2 Et se voluerit — consecrare —
 4 Quibus ex voto — consecratur
 5 Ad... diem, quo — consecratur
 8 Omnibus diebus... sanctus erit —
 12 Et consecrabit — die separationis
 17 Immolabit hostiam pacificam —
 14 Et offeret oblationem ejus —
 21 Cum voverit oblationem suam —
 8. 13 Et consecrabis oblatio —
 10. 7 Ut non valeamus... offerre —
 10 Qui fuerit immundus... non obtulit
 13 Quia sacrificium — non obtulit
 14 Facient Phase — iuxta ceremonias
 11. 43 Eo quod nolueritis acquiescere —
 15. 3 Et feceritis oblationem — in holocaustum...
 10 In oblationem suavissimi odoris —
 19 Separabitis primitias —
 21 Et de pulmentis dabit primitiva —
 24 Offeret... in odorem suavissimum —
 25 Nihilominus offerentes incensum —
 16. 17 Offerentes — ducenta... durioribus
 38 Quod oblatum sit in eis incensum —
 10 Ad offerendum incensum —
 18. 6 Et tradidi donum —, ut serviant...
 9 Que sanctificantur, et oblata sunt —
 2 Quodam offerunt primitiarum —
 13 Quae signat humis, et — deportantur
 15 Cuncta carnis, quam offerunt —
 17 Quia sanctificata sunt... et adipes
 adolebit in suavissimum odorem —
 10 Quas offerunt filii Israel —
 26 Primitias earum offerre —
 28 Offerre —, et date Aaron sacerdoti
 21. 2 At Israel volo se — obligans ait
 24. 1 Cumque vidisset Balaam quod placeret —
 3 Oblationem suavissimi odoris —
 11 Offeretis holocaustum —
 13 Holocaustum... atque incensi est —
 15 Hircus quoque offeretur — pro peccatis
 19 Offeretisque incensum holocaustum —
 21 Facietis... et in odorem suavissimum —
 38 Quando offeretis novas fruges —
 27 Offeretisque in odorem suavissimum —
 20. 2 Offeretisque in odorem suavissimum —
 6 Offeretis in odorem... incensum —
 8 Offeretisque holocaustum — in odorem...
 12 Sicut celebrabitis solemnitatem —
 13 Offeretisque... in odorem suavissimum —
 36 Offerentes holocaustum... —
 39 Hasc offeretis — in solemnitatibus vestris
 30. 3 Si quis vitiorum vobum — voverit
 31. 28 Et separabis partem — ab his
 1. 32 Et nec sic quidem credidistis — Deo v.
 41 Et respondistis mihi: Peccavimus —
 4. 4 Vos a. qui adhaeritis — Deo vestro
 7. 6 Quia populus sanctus est — Deo tuo
 8. 10 Ul... benedictus — Deo tuo
 16 Vidistisneque vos peccasse — Deo vestro
 10. 12 Ac servas — Deo tuo in toto corde tuo

Deut. 12. 4 Non facietis ita Domino Deo vestro
11 In numeribus, quae vovebitis —
26 Quae a sanctificaveris, et voveris —
31 Non facies similiter — Deo tuo
32 Quod... hoc tantum facito
13. 16 Ut universa consumas — Deo tuo
14. 2 Populus sanctus es — Deo tuo
15. 9 Sanctificabis — Deo tuo
21 Non immolabitur — Deo tuo
16. 1 Observa... ut facias Phase — Deo tuo
2 Immolabisque Phase — Deo tuo
10 Et celebrabis diem festum... — Deo tuo
15 Septem diebus — Deo t. festa celebrabis
17. 1 Non immolabis — Deo tuo ovem et bo-
vem... quia abominatio est — Deo t.
12 Qui eo tempore ministrat — Deo tuo
23. 21 Cum votum voveris — Deo tuo
23 Et facies sicut pronovisti — Deo tuo
27. 5 Et edificabis tibi altare — Deo tuo
6 Et offers super eo holocausta — Deo t.
20 Abcondita, — Deo nostro
32. 6 Haecine reddis... popule stulle...
6. 17 Et omnia quae in ea sunt...
19 Quidquid a... ac ferri, — consecratur
19 Fili mi, da gloriam — Deo Israël
20 Vere ego peccavi — Deo Israël
8. 20 Tunc edificavit Josue altare —
31 Et obtulit super eo holocausta —
10. 12 Tunc locutus est Josue —
22. 24 Quid vobis et — Deo Israël?
27 Ut serviamus... et juris nostri sit...
23. 8 Sed adhaeratis — Deo vestro
24. 14 Et auferite deos... et servite —
15 Sin autem... videtur ut — servatis
Ego a... et domus mea serviamus —
18 Serviamus igitur... quia ipse est D. n.
19 Non poteris servire —
21 Nequaquam ita... erit, sed — serviamus
24 — Deo nostro serviamus
27 Ne forte... valis, et monti — Deo v.
31 Servivitque Israël — enunctis diebus Jos.
Judic. 2. 5 Immolaveruntque tibi hostias —
7 Servieruntque — cunctis diebus ejus
5. 2 Qui sponte obtulisti... benedicite —
3 Ego sum quae — canam, psallam —
Deo Israël
9 Qui... obtulisti vos... benedicite —
6. 24 Edificavit ergo tibi Gedeon altare —
26 Et edificabis altare — Deo tuo
7. 18 Clangite et conclamate, — et Gedeoni
10. 16 Projeperunt, et servierunt — Deo
11. 30 Votum vovit, dicens
31 Eum holocaustum offeram —
13. 16 Si a vis... facere, offer illud —
19 Et posuit super petram, offerens —
17. 2 Benedictus filius meus —
3 Consecravi et voti hae argentum —
1 Reg. 1. 3 Et sacrificaret — exercitum in Silo
11 Dabo eum — omnibus diebus vite ejus
21 Ut immolaret — hostiam solemnem
28 Commodavi eum — cunctis diebus qui-
bus fuerit commodatus —
2. 20 Reddit... quod commodasti —
26 Et placebat tam — quam hominibus
3. 1 Puer autem Samuel ministrabat —
6. 14 Vaccasque imposerunt super ea holo-
caustum —
15 Et immolaverunt victimas... —
17 Ani aures, quos reddiderunt... —
7. 3 Et praeprate corda vestra —
4 Et servierunt — soli
6 Atque dixerunt tibi: Peccavimus —
9 Et obtulit illam holocaustum... —
17 Edificavit etiam tibi altare —
12. 20 Sed servite — in omni corde vestro
14. 6 Quia non est — difficile salvare
33 Quod populus peccasset —
34 Et non peccabilis — cedentes cum...
35 Edificavit autem Saul altare —: tunoque
primum cepit edificare —
15. 19 Et Saul offerebat holocaustum —
15 Ut immolarentur — Deo tuo
21 Ut immolet — Deo suo in Galgala
16. 2 Et dices: Ad immolandum — veni
5 Factusque ad immolandum — veni
8. 11 Et ipsa sanctificavit rex David —
2 Reg. 12. 13 Et dixit David ad Nathan: Peccavi —

2 Reg. 12. 25 Et vocavit nomen ejus, Amabilis Domino
15. 7 Et reddam vota mea, quae vovi —
8 Si reduxerit me... sacrificabo —
21. 6 Dentur... ut cruciamus eos —
22. 1 Locutus est autem David — verba...
23. 16 Noluit bibere, sed libavit eam —
24. 18 Et constituit altare — in area
21 Ut eman... et edificem altare —
24 Et non offeram — Deo m. holocausta
25 Et edificavit tibi David altare —
3 Reg. 6. 1 Edificari cepit domus —
2 Quam edificabat rex Salomon —
8. 50 Appropinquantes — Deo nostro
63 Mactavique... quas immolavit —
9. 25 Super altare, quod edificaverat —
5. 17 Non enim faciet ultra servus... nisi —
17. 7 Cum peccasset fili... — Deo suo
14 Qui noluerunt obedire — Deo suo
18. 6 Et adhaesi —, et non recessit
23. 23 Exprobrasti —, et dixisti
19. 21 Dicens: Facile phase — Deo vestro
23 Sicut... factum est phase istud —
11. 18 Qui noluit, sed magis libavit illam —
1 Par. 16. 7 Fecit David... ad confitendum —
8 Confitemini —, et invocate nomen ejus
23 Cantate — omnis terra
28 Afferte — familia... afferte — gloriam
29 Date — gloriam, nomini ejus
34 Confitemini —, quoniam bonus
36 Et dicat omnis populus: Amen, et hym-
num —
40 Ut offerent holocausta —
41 Unumquemque ad altitudinem —
18. 11 Consecravit David rex —
21. 18 Ut... extrueretque altare — Deo in area
22 Ut edificem in ea altare —
24 Et sic offerre — holocausta gratuita
26 Et edificavit tibi altare —
25. 5 Domus autem quam edificari volo —
9 Ut edificaret domum — Deo Israël
11 Et edificet domum — Deo tuo
19 Et edificet sanctuarium — Deo, ut...
et vasa — consecrata
23. 5 Psalte canentes in organo
13 Et adoleat incensum — secundum...
30 Ut stent mane ad... et canendum —
29. 5 Et offerat quod voluerit —
9 Quia corde toto offerebant ea —
10 Et benedixit — coram... multitudine
20 Benedicite — Deo nostro. Et benedixit
omnis ecclesia — Deo patrum suorum
21 immolaveruntque victimas —
22 Unxerunt autem eum — in principem
2 Par. 2. 12 Ut edificaret domum —
5. 13 Confitemini —, quoniam bonus
8. 12 Obtulit Salomon holocausta —
12. 2 In Jerusalem (quia peccaverant) —
13. 10 Sacerdotesque ministrant — de filiis
11 Holocausta quoque offerunt —
15. 11 Immolaverunt — in die illa
14 Unxeruntque — vasa magna
16. 8 Quos, cum — credidisset, tradidit...
17. 16 Amasias filius Zechri, consecravit —
20. 21 Confitemini —, quoniam... misericordia ej.
26 Quoniam tibi benedixerant —
23. 18 Ut offerent holocausta —
24. 9 Ut deferent singuli pretium —
38. 18 Ut addeas incensum —
28. 10 Peccastis enim super hoc — Deo vestro
13 Non introducitis... ne peccemus —
29. 27 Cooperunt laudes canere —
31 Implestis manus vestras —
33 Sanctificaveruntque — boves
30. 1 Et facerent phase — Deo Israël
5 Et facerent phase — Deo Israël
8 Tradite manus —, et venite ad...
Servite — Deo patrum vestrorum
17 Qui non occurrerunt sanctificari —
31. 6 Decimasse... quae voverat — Deo suo
8 Et benedixerunt — ac populo Israël
14 Iis, quae sponte offerebantur —
32. 23 Deferebant hostias et sacrificia —
33. 16 Praecipite... ut serviet — Deo Israël
17 Immolabat in excelsis — Deo suo
34. 39 Et fecit omnes... servire — Deo suo
35. 1 Fecit a. Josias in Jerusalem phase —
3. Omnis Israël sanctificabatur —
Nunc autem ministrat — Deo vestro

2 Par. 35. 12 Et offerentur Domino, sicut scriptum est
1 Esdr. 3. 3 Et obtulerunt... holocaustum —
5 In quibus... offerebatur munus —
6 Cooperunt offerre holocaustum —
11 Et conchabant in hymnis... —
4. 1 Quia... edificarent templum — D. Israël
8. 28 Quod... oblatum est — Deo patr. nostr.
35 Omnia in holocaustum —
10. 11 Date confessionem — Deo patrum vestr.
2 Esdr. 8. 6 Et benedixit Esdras — Deo magno
9 Dies sanctificatus est — Deo nostro
9. 5 Benedicite — Deo vestro ab aeterno
Tobit. 12. 12 Ego obtuli orationem tuam —
13. 3 Confitemini — filii Israël
12 Confitere — in bonis tuis
14. 10 Servite — in serietate, et inquire ut f...
Judith. 4. 16 Ut etiam hi qui offerebant — holocausta...
offerent sacrificia —
6. 14 Preces suas — effuderunt
8. 17 Dicamus sententias —, ut... sic faciat
9. 1 Et postremus se — clamabit
16. 1 Cantavit cantum hoc — Judith
2 Incipite — in tympanis, cantate —
15 Hymnum cantemus —, hymnum novum
Job. 1. 21 Sicut — placuit, ita factum est
30. 3 Respondens autem Job —, dixit
42. 1 Respondens autem Job — dixit
Psal. 2. 11 Servite — in timore, et exultate
7. 1 In Tit. Psalmus David, quem cantavit —
18 Confitebor — secundum justitiam
9. 12 Psallite... qui habitat in Sion
12. 6 Cantabo —, qui bona tribuit mihi
15. 2 Dixi — Deus meus es tu
17. 1 In Tit. Qui locutus est — verba cantici
21. 32 Annuntiabitur — generatio
26. 6 Cantabo, et psalium dicam —
28. 1 Afferte — filii Dei: afferte — filios
2. 1 Afferte gloriam et honorem: afferte —
gloriam nomini ejus
29. 5 Psallite... sancti ejus
3. 5 Confitebor... malitiam meam —
32. 2 Confitemini — in cithara
36. 5 Revela — viam tuam
7 Substitutus esto —, et ora eum
67. 27 In ecclesiis benedicite Deo —
33 Cantate Deo: psallite —
73. 18 Inimicus improperavit —
75. 12 Voveite, et reddite — Deo vestro
88. 7 Quis in nubibus equalabitur
90. 2 Dicit — Susceptor meus es tu
9. 2 Bonum est confiteri —
94. 1 Venite, exultemus —
95. 1 Cantate — canticum novum: cantate —,
omnis terra
2 Cantate —, et benedicite nomini ejus
7 Afferte — patrie gentium, afferte — glo-
riam et honorem: (8) afferte — glo-
riam nomini ejus
97. 1 Cantate — canticum novum
3 Psallite — in cithara, in cithara et voce
90. 2 Omnis terra: servite — in titia
101. 23 Et reges ut serviant —
102. 1 Benedic anima mea —
2 Benedic anima mea —
20 Benedicite — omnes angeli ejus
1 Benedicite — omnes virtutes ejus
2 Benedicite — omnia opera e.: in loco...
ejus, benedic anima mea —
103. 1 Benedic anima mea —
33 Cantabo — in vita mea
35 Benedic anima mea —
104. 1 Confitemini —, et invocate nomen ejus
105. 1 Confitemini — quoniam bonus
106. 1 Confitemini — quoniam bonus
8 Conchiteantur — misericordie ejus
15. 1 *Idem.* 24. *Idem.*
108. 30 Confitebor — nimis in ore meo
109. 1 Dixit Dominus — meo: sede a dextris
113. 16 Coelum coeli —: terram autem dedit...
18 Qui vivimus, benedicimus —
114. 9 Placebo — in regione vivorum
115. 12 Quid retribuam — pro omnibus
14 Vota mea — reddam coram omni populo
18 Vota mea — reddam in conspectu...
117. 1 Confitemini — quoniam bonus
19 Ingressus in caes confitebor —
29 Confitemini — quoniam bonus
131. 2 Sicut juravit —, votum vovit

Psal. 131. 5 Donec inveniam locum Domino
134. 19 Domus Israël benedicite —: domus Aaron
benedicite —, (20) Domus Levi bene-
dicite —, qui timetis D., benedicite —
135. 1 Confitemini — quoniam bonus
3 Confitemini — dominorum: quoniam in...
27 Confitemini — dominorum: quoniam in...
130. 7 Dixi —: Deus meus es tu
146. 7 Praecipite — in confessione
11 Benedicite —, super fidentes eum
149. 1 Cantate — canticum novum
4 Benedicite — Deo vestro ab aeterno
Prov. 11. 20 Abominabile — cor pravum
12. 22 Abominatio est — labia mendacia
15. 8 Victimae impiorum abominabiles —
9 Abominatio est — via impii
16. 3 Revela — opera tua, et dirigerunt
7 Cum placuerint — vis hominis
19. 17 Feneratur — qui miseretur pauperis
21. 3 Magis placet — quam victima
7. 35 Et sacrificium... offeres —
Ecdi. 29. 29 — enim Deo, antequam... sunt agnita
35. 5 Benedicite —, et recedite
39. 9 Et in oratione confitebitur —
49. 14 Et exaltaverunt templum sanctum —
Isai. 12. 4 Confitemini —, et invocato
5 Cantate —, quoniam... fecit
18. 7 Deferetur munus — exercituum
19. 20 Et in testimonium — exercituum
21 Et vota vovebitis —, et solvent
25. 5 Dies a... et festum... Deo exercituum
23. 18 Erunt... et mercedes e. sanctificate —
37. 24 Exprobrasti —, et dixisti
42. 10 Cantate — canticum novum
12 Ponent — gloriam, etc... nuntiabunt
44. 5 Et hic scribet manus suas —
56. 3 Et non dicatis... qui adheret —
6 Et filios advene, qui adherent —
58. 5 Vocabis... et diem acceptabilem —
60. 6 Et laudem — annuntiantes
61. 2 Ut predicarem annum placabilem —
62. 4 Quis complacuit — in te
66. 20 Et adducet omnes... domum —
Jerem. 2. 3 Sanctus Israël —, primitiae frugum ejus
3. 25 — Deo nostro peccavimus nos
4. 4 Circumcidimini —, et auferite
4. 10 Peccavimus enim —
8. 14 Date — Deo vestro gloriam
14. 10 Et non quietis, et — non placuit
16. 10 Quod peccavimus — Deo nostro?
20. 13 Cantate... quia liberavit
25. 31 Quia iudicium — eum gentibus
27. 18 Occurrant — exercituum
30. 9 Sed servient — Deo suo, et David
31. 38 Et edificabitur civitas —
33. 11 Confitemini — exercituum
40. 3 Quia peccavimus —, et non audistis vocem e.
44. 23 Propterea quod... et peccavistis —
50. 7 Pro eo quod peccaverunt... et expe-
ctationi patrum eorum —
14 Non parcatis... quia — peccavit
25 Quoniam opus est — Deo exercituum
Baruc. 1. 13 Quia peccavimus — Deo nostro
15 — Deo nostro iustitia, nobis a...
2. 5 Quia peccavimus — Deo nostro
6 — Deo nostro iustitia, nobis a...
17 Dabunt... et justificationem —
13 Dat tibi gloriam et iustitiam —
Ezech. 43. 24 Et offerent eos holocaustum
45. 1 Separate primitias —
23 Faciet holocaustum —
46. 4 Hoc offeret princeps —
12 Aut pacifica voluntaria —
13 Faciet holocaustum quotidie —
14 Sacrificium — legitimum
48. 9 Primitias, quas separabis —
14 Quia sanctificatae sunt —
Daniel. 3. 24 Laudantes Deum, et benedicentes —
57 Benedicite omnia opera Domini —
58 Benedicite aedi Domini —
59 Benedicite caeli —: laudate...
60 Aque omnes, quae super caelos sunt... —
61 Benedicite omnes virtutes Domini —
62 Benedicite sol et luna —
63 Benedicite stellae caeli —
64 Benedicite omnes imber et ros —
65 Benedicite omnis spiritus Dei —
66 Benedicite ignis et aërus —

David. 3. 67 Benedicite frigus et aestus *Domino*
68 Benedicite rores et pruina —
69 Benedicite gelu et frigus —
70 Benedicite glacies et nives —
71 Benedicite noctes et dies —
72 Benedicite lux et tenebre —
73 Benedicite fulgura et nubes — laudate
74 Benedicite montes et colles —; laudate
75 Benedicite montes et nubes —; laudate
76 Benedicite... germinantia in terra —
77 Benedicite flores —
78 Benedicite maria et flumina —
79 Benedicite cete et omnia... —
80 Benedicite omnes volucres caeli —
81 Benedicite omnes bestiae et pecora —
82 Benedicite filii hominum —
84 Benedicite sacerdotes Domini —
85 Benedicite servi Domini —
86 Benedicite spiritus et animae... —
87 Benedicite sancti et humiles... —
88 Benedicite Anania, Azaria, Misael —
89 Confitemini... quoniam boni —
90 Benedicite omnes religiosi —
Osee. 9. 9 Tibi autem — Deo nostro misericordia
4. 1 Iudicium — cum habitatoribus terra
9. 4 Non libabunt — vinum
2. 14 Quis... et libamini — Deo vestro?
Joel. 2. 1 Et erit... regnum
Jonae. 1. 16 Et immolaverunt hostias —
2. 10 Reddam pro salute —
Mich. 4. 13 Et interficies — rapinas eorum, et forti-
tudinem eorum... —
Saph. 1. 17 Ut ceci, quia — peccaverunt
Zach. 6. 12 Et edificabit templum —
13 Et ipse extruct templum —
14. 7 Et erit dies una, quae nota est —
20 Erit quod spero frenum equi est, san-
ctum —
21 Et erit... sanctificatus — exercituum
Malac. 1. 14 Et votum faciens immolat debile —
2. 12 Disperdet... et offerentiam pium —
3. 3 Et erunt — offerentes sacrificia
4 Et placebit sacrificium Iuda —
Matth. 5. 33 Reddes autem — juramenta tua
22. 44 Dixit Dominus — meo: Sede a dextris m.
Marc. 11. 3 Dixit, quia — necessarius est
12. 36 Dixit Dominus — meo: Sede a dextris m.
Luc. 1. 17 Parare — nobis peritiam
2. 22 Tulerunt... ut sisterent eum —
23 Adaperiens vulvam, sanctum — vocabitur
38 Superveniens, constabat —
17. 5 Et dixerunt apostoli —: Adauge
20 Dixit Dominus — meo: Sede a dextris m.
2. 34 Dixit Dominus — meo: Sede a dextris m.
Act. 1. 17 Et apposita est multa turba —
11. 24 Et apposita est multa turba —
13. 2 Ministrantibus autem illis —
14. 22 Commendaverunt eos —
15. 18 Notum a seculo est — opus suum
16. 15 Si iudicatis me fidelem — esse
18. 8 Archisynagogus credidit —
20. 19 Serviens — cum omni humilitate
Rom. 12. 11 Spiritu ferventes: — servientes
14. 4 — suo stat, aut cadit: stabit autem
6 Qui sapit diem, — sapit: Et qui man-
ducat, — manducat... Et qui non man-
ducat, — non manducat.
8 Sive enim vivimus, — vivimus: sive mori-
mur, — morimur
16. 18 Christo — nostro non serviant
13 Corpus autem non formationi, sed —
17 Qui autem adheret —, unus... est
2 Cor. 8. 5 Semetipsos dederunt primum —
Ephes. 5. 19 Et psalentes in cordibus vestris —
22 Viris suis subdita sint, sicut —
7 Servientes, sicut —, et non hominibus
Coloss. 3. 23 Ex anteo operamini, sicut —
24 — Christo servite
2 Thess. 2. 21 Erit... sanctificatum, et utile —
1 Tim. 1. 12 Gratias ago ei... Christo Jesu — nostro
Gen. 4. 13 Dixitque Cain ad Dominum: Major est
iniquitas —
14. 22 Levo manum meam ad — Deum...
18. 7 Loquar ad — meum, cum sita pulvis
31 Quia... corpi, loquar ad — Deum meum
24. 3 Ut adjuvem te per — Deum...
25 Inclinavit se homo, et adoravit —
48 Pronusque adoravi — benedicens
52 Prociens adoravit in terram —

Gen. 25. 21 Deprecatusque est Isaac Dominum...
22 Perpetuamque consideret —
26. 28 Vitrumus tecum esse —
28. 13 Et — inivnum scale dicentem sibi
39. 3 Qui optime noverat — esse cum eo
Exod. 5. 2 Nescio —, et Israel non dimittam
22 Reversusque est Moyses ad —
8. 3 Orate —, ut auferat rana a me...
12 Et clamavit Moyses ad —
29 Moyses: Egressus a te, orabo —
30 Egressusque... a Pharaone, oravit —
9. 28 Orate —, ut desinat tonitrua
29 Extendam palmas meas ad —
30 Quod... nocturnum timeatis — Deum
33 Egrossusque... tetendit manus ad —
10. 16 Peccavi in — Deum vestrum, et in vos
17 Et rogavit — Deum vestrum
18 Egrossusque Moyses... oravit —
14. 10 Clamaveruntque ad —
31 Timuitque populus —, et crediderunt...
15. 25 At ille clamavit ad —
16. 7 Audivit enim murmur vestrum contra —
8 Nec contra nos est... sed contra —
17. 2 Cur tentatis —
4 Clamavit autem Moyses ad —
7 Quia tentaverunt —
19. 8 Cumque retulisset Moyses verba populi
ad —
9 Nuntiavit... verba populi ad —
21 Ne forte vellit... ad videndum —
22 Sacerdotes quoque, qui accesserunt ad —
23 Dixitque Moyses ad —: Non poterit...
24 Nec ascendat ad —, ne forte...
24. 1 Dixit: Ascende ad — tu —
2 Solusque Moyses ascendit ad —
31 Moyses autem orabat — Deum suum
30 Ascendam ad — si... quivero...
31 Reversusque ad — ait: Oscebro
32 Dixit autem Moyses ad —: Precipis...
34 Quod ingressus ad —, et loquens...
1. 3 Offerret... ad placandum sibi —
5. 19 Quia per errorem deliquit in —
9. 24 Laudaverunt — ruentes in facies suas
14. 12 Et oblati ante — omnibus
20 Mittet... ut placet pro eo —
19. 14 Sed timebis — Deum tuum
32 Et time — Deum tuum
27. 20 Primitivae, quae ad — pertinent
Num. 11. 1 Ortum est murmur... contra —
2 Oravit Moyses ad —
11 Et ait ad —: Cur afflixisti servum tuum?
20 Eo quod repuleris —, qui... est
12. 8 Et non per enigmata et figuram — videt
13 Clamavitque Moyses ad —
14. 9 Nolite rebelles esse contra —
13 Et ait Moyses ad —
15. 30 Adversus — rebellis fui
16. 11 Et omnis globus tuus stet contra —
15 Iratusque Moyses valde, ait ad —
30 Quod blasphemaverit —
20. 6 Clamaveruntque ad —, atque dixerunt
15 Jurgati sunt filii Israel contra —
16 Et quomodo clamaverimus ad —
21. 7 Quis locuti sumus contra — et te
26. 9 Quando adversus — rebellaverunt
27. 3 Quae concitata est contra —
21 Eleazar sacerdos consulit —
31. 50 Ut depreceris pro nobis —
22 Tunc certis incaluitque apud —
1. 36 Et ipsi dabo... quia secutus est —
3. 23 Precatusque sum — in tempore illo
4. 29 Cumque quaesieris ibi — Deum
30 Novissimo tempore revertetur ad —
5. 5 Et mediis fui inter — et vos...
6. 2 Et timeas — Deum tuum
5 Diliges — Deum tuum ex toto corde tuo
13 — Deum tuum timebis
16 Non tentabis — Deum tuum
24 Ut... et timeamus — Deum nostrum
9. 7 Quomodo... proceveris — Deum tuum
Semper adversum — contendisti
18 Et prociat ante... propter omnia pec-
cata vestra quae gessistis contra —
22 Et in sepulchris... proceveris —
10. 12 Nisi ut timeas — Deum tuum...?
20 — Deum tuum timebis
11. 1 Ana itaque — Deum tuum
13 Ut diligatis — Deum vestrum

Deut. 11. 22 Ut diligatis Dominum Deum vestrum
13. 4 — Deum vestrum sequimini
14. 23 Ut descas contra — Deum tuum
15. 9 Ne clamet timore te ad —
16. 16 Non apparebit ante — vacuum
17. 19 Ut discas timere — Deum suum
19. 9 Et diligas — Deum tuum
17 Stabant ambo... ante —
20. 18 Ne forte... et peccetis in — Deum vestrum
23. 18 Quia abominatio est utrumque apud — D. v.
24. 15 Ne clamet contra te ad —
7 Et clamavit ad — Deum patris nostris.
17 — elegisti hodie, ut sit tibi Deus
25. 58 Et timearis... hoc est, — Deum tuum
30. 6 Ut diligas — Deum tuum in... corde tuo
10 Et revertaris ad — Deum tuum
15 Ut diligas — Deum tuum
20. 20 Et diligas — Deum tuum
31. 12 Ut... et timeat — Deum vestrum
13 Ut... et timeat — Deum suum
27 Semper contentiose egistis contra —
12 Nunc ergo jurate mihi per —
4. 25 Ut vos timeatis — Deum vestrum...
7. 23 Aferentes... proceveruntque ante —
14. 8 Ego secutus sum — Deum meum
9 Quia secutus es — Deum meum
14 Quia secutus es — Deum Israel
22. 5 Ut diligas — Deum vestrum
16 Cur reliquistis — Deum Israel...?
18 Et vos hodie reliquistis —
23. 11 Ut diligatis — Deum vestrum
24. 7 Clamaverunt autem ad — filii Israel
14 Timeo —, et servite ei perfecto corde
16 Absit a nobis et voluntas —
20 Si dimiseritis... et servieritis...
22 Quia ipsi elegeritis vobis —
23 Et inclinate corda vestra ad — D. Israel
Josue. 2. 12 Nunc ergo jurate mihi per —
4. 25 Ut vos timeatis — Deum vestrum...
7. 23 Aferentes... proceveruntque ante —
14. 8 Ego secutus sum — Deum meum
9 Quia secutus es — Deum meum
14 Quia secutus es — Deum Israel
22. 5 Ut diligas — Deum vestrum
16 Cur reliquistis — Deum Israel...?
18 Et vos hodie reliquistis —
Judic. 1. 1 Post... consuluerunt filii Israel —
2. 10 Abi, qui non noverat —
12 Ad dimiserunt — Deum patrum suorum
Et ad iracundiam concitaverunt —
3. 9 Et clamaverunt ad — qui...
15 Et postea clamaverunt ad —
4. 3 Clamaveruntque filii Israel ad —
8. 7 Et clamavit ad — postulant...
10. 6 Dimiseruntque... et non coluerunt...
10 Et clamantes ad — dixerunt: Peccavi-
mus tibi, quia derelinquimus — D. n.
15 Dixeruntque filii Israel ad —
15. 35 Aperit enim os meum ad —
36 Pater mi, si spernisti os tuum ad —
13. 8 Oravit itaque Manue —, et ait
15. 18 Sitiensque valde, clamavit ad —
18. 5 Rogaverunt autem eum, ut consideret —
28. 1 Egressi itaque sunt omnes... ad —
28 Consuluerunt igitur —
21. 8 Quis... non ascendit ad — in Maspha?
1 Reg. 1. 10 Cum esset Anna... oravit ad —
26 Ego... quae steti coram te hic orans —
28 Et adoraverunt ibi —. Et oravit Anna
2. 18 Formidabant adversarii ejus —
21 Et magnificatus est... apud —
25 Si autem in — peccaverit vir, quis...?
3. 7 Samuel nequum volebat —
7. 2 Et requievit omnis domus Israel post —
3 Si in toto corde vestro revertimini ad —
5 Congregate... ut orem pro vobis —
8 Ne cesset pro nobis clamare ad —
9 Et clamavit Samuel ad — pro Israel
8. 6 Et oravit Samuel ad —
10. 17 Et convocavit Samuel populum ad —
22 Et consuluerunt post hoc — Deum
12. 8 Et clamaverunt patres vestri ad —
10 Postea a clamaverunt ad — et dixerunt:
Peccavimus, quia derelinquimus —
14 Si timebitis... et servieritis ei
17 Invocebo —, et dabit... et pluvias
18 Et clamavit Samuel —
19 Et timuit omnis populus nimis —
Ora pro servis tuis ad — Deum tuum
23 Absit autem a me hoc peccatum in —
24 Igitur timeo —, et servite ei...
14. 37 Et consulit Saul —: Num...?
41 Et dixit Saul ad — Deum Israel
11. 1 Samuel, et clamavit ad — tota nocte
25 Et revertere mecum, ut adorem —

1 Reg. 15. 30 Ut adorem Dominum Deum tuum
31 Et adoravit Saul —
35 Lugebat... quoniam — poenitabat...
22. 10 Qui consulit pro eo —
23. 2 Consulit ergo David —, dicens
4 Rursum ergo David consulit —
25. 29 Erit animal... apud — Deum tuum
28. 6 Consulitque —, et non respondit ei
30. 8 Et consulit David —, dicens
2. 1 Post haec consulit David —
5. 19 Et consulit David —, dicens
23 Consulit a David —: Si ascendam...?
6. 9 Et extitit David — in die illa
14 Et David saltabat totis viribus ante —
21 Dixitque David ad Michol: Ante —
12. 16 Deprecatusque est David — pro parvulo
15. 32 In quo adoratus erat —
17. 4 Juro e tibi per —, quod si non exieris
22. 4 Laudabilem invocabo —
7 In tribulatione mea invocabo —
33 Quis est Deus praeter —, et quis...?
42 Ad —, et non exaudiet eos
24. 10 Et dixit David ad —: Peccavi...
17 Dixitque David ad — cum vidisset...
3 Reg. 1. 17 Ait Dominus mi, tu jurasti per — D. t.
30 Sicut juravi tibi per — Deum Israel
2. 3 Et juravi ei per —, dicens
23 Juravi itaque rex Salomon per —
42 Nonne testificus sum tibi per —
3. 3 Dixit autem Salomon —
8. 54 Cum complexus Salomon orans —
9. 9 Quia dereliquerunt — Deum suum
11. 6 Et non adimplevit ut sequeretur —
14. 15 Peccerunt... ut irritarent —
15. 30 Delictum quo irritaverat — Deum Israel
16. 13 Proceveratis — Deum Israel
33 Achab... irritans — Deum Israel
17. 20 Et clamavit ad —, et dixit
21 Tribus vicibus, et clamavit ad —
18. 3 Abias autem timebat — valde
12 Servus autem tuus timeo — ab infantia
19. 11 Grandis... et contentus petras ante —
22. 8 Per quem possumus interrogari —
19 Vidi — sedentem super solium suum
54 Et irritavit — Deum Israel
4 Reg. 3. 11 Est ne hic... ut deprecemur — per eum?
4. 1 Quia servus tuus fuit timens —
33 Et super perierunt... et oravit ad —
18. 18 Hoc autem solum est, de quo depreceris —
18 Porro Eliseus oravit ad — dicens
8. 8 Et vade... et consule — per eum
11. 17 Peperit... Jojada fedus inter — et...
17. 9 Et offenderunt filii Israel... — Deum s.
11 Peccaveruntque verba... irritantes —
25 Cumque... egressissent, non timebant —
28 Et decebat eos quomodo colerent —
32 Et nihilominus colebant —
33 Et eum — colerent, diis quoque...
34 Non timeat —, neque custodiant...
36 Sed — Deum vestrum... timeo
39 Sed — Deum vestrum timeo
41 Gentes istae timeantes quidem —
18. 30 Neque fiduciam vobis tribuat super —
20. 2 Qui convertit... et oravit —
11 Invocevit itaque Isaías... —
21. 22 Et dereliquit — Deum patrum suorum
22. 13 Ne et consulete — super me
18 Qui misit vos ut consuleretis —
23. 3 Ut ambularet post —
19. 19 Quae fecerunt... ad irritandum —
25 Qui revertetur ad — in omni corde s.
1 Par. 14. 10 Consulitque David —, dicens
16. 4 Atque laudavit — Deum Israel
10 Laetetur cor quarentium —
11 Querite —, et virtutem ejus
29 Et adoravit — in decore sancto
21. 26 Obliviscite... et pacifica, et invocavit —
22. 19 Ut quareatis — Deum vestrum
25. 3 Prophetabat super... et laudantes —
2 Par. 5. 13 Ita ut cum — laudare egressissent
7. 3 Adoraverunt, et laudaverunt —
6 David rex ad laudandum —
22 Dereliquerunt — Deum patrum suorum
11. 16 Ut quarerent — Deum Israel
12. 14 Cor suum, ut quarerent —
13. 6 Et rebellavit contra — Deum
12 Nolite pugitare contra — Deum
14 Respicientesque Judas... et clamavit ad —

2 Par. 14. 4 Ut quæreret Dominum Deum patrum s.
 7 Et quod quæserimus — Deum patr. n.
 11 Et invocavit — Deum, et ait
 15. 4 Cumque reversi fuerint... ad —
 12 Ut quærerent — Deum patrum suorum
 13 Si... non quæsierit — Deum Israël
 16 Nec in infirmitate sua quæsit —
 18. 18 Vidi — sedentem in solo suo
 31 At ille clamavit ad —, et auxiliatus est
 19. 2 Et his qui oderunt — amicitia jungeris
 3 Ut requires — Deum patrum tuorum
 4 Et revocavit eos ad — Deum patrum s.
 7 Non est enim apud —, iniquitas
 10 Ostendite eis, ut non peccet, in —
 30. 3 Totum se contulit ad rogandum —
 4 Congregatusque est Judas ad deprecandum —
 19 Laudabant — Deum Israël voce magna
 33 Non direxerat cor suum ad —
 21. 10 Dereliquerat e. — Deum patrum suorum
 22. 9 Filius Josaphat, qui quæsierat —
 21. 10 Mittebatque... ut revertentur ad —
 20 Quare... et dereliquisti —
 24. 20 Quod dereliquisset — Deum patr. s.
 25. 5 Et exquisivit — in diebus Zacharie
 Cumque requireret —, direxit eum
 16 Elevatum est... et neglexit — Deum s.
 28. 6 Eo quod reliquisset — Deum patrum s.
 19 Eo quod... et contempti habuisset —
 22 Insper et... auxit contemptum in —
 25 Provocavit — Deum patrum suorum
 29. 30 Precepitque Ezechias... ut laudarent —
 30. 6 Revertimini ad — Deum Abrahæ
 9 Si enim vos reversi fueritis ad —
 19 Requirit — Deum patrum suorum
 21 Percussitque filii Israël laudantes —
 22 Et laudantes — Deum patrum suorum
 32. 16 Locuti sunt servi ejus contra — Deum
 17 Epistolæ... plenas blasphemie in —
 24 Agrotavit Ezechias... et oravit —
 33. 12 Qui... oravit — Deum suum
 34. 21 Et oravit — pro me, et pro reliquiis
 36. 13 Ut non revertentur ad — Deum Israël
 1 Esdr. 3. 11 Vociferabatur... in laudando —
 6. 21 Qui... ut quærerent — Deum Israël
 9. 5 Et expandi manus meas ad —
 8 Facta est deprecatio nostra apud —
 2 Esdr. 8. 14 Et invocaverunt... præcepisse —
 9. 3 Et adorabant — Deum suum
 4 Et clamaverunt... ad — Deum suum
 Tobie. 1. 6 Et ibi adorabat — Deum Israël
 3. 12 Benedicens —, dixit
 8. 16 Et benedixerunt — Raguel... et Anna
 11. 7 Stetit adora — Deum tuum
 12. 15 Unus ex septem, qui astamus ante —
 13. 1 Aperiens autem Tobias... benedixit —
 10 Benedixit — omnes electi ejus
 14 Deferentes, adorabant in te —
 17. 1 Benedicentur, et congregabuntur ad —
 19 Anima mea benedic —
 Judith. 4. 8 Et clamavit omnis populus ad —
 10 Et clamaverunt ad — Deum Israël
 15 Deprecantes —, perambulabant
 5. 10 Clamaverunt ad — suum
 23 Nuper autem reversi ad — Deum suum
 6. 14 Cecidit in faciem, adorantes —
 7. 16 Mellis est e. ut captivi benedicamus —
 8 Quoniam timebat —, vultus
 11 Et qui estis vos, qui tentatis —
 24 Et improprium... contra — protulerunt
 33 Nisi oratio pro me ad — Deum nostrum
 9. 1 Et prosternens se Dom., clamabat ad —
 10. 1 Cum cessasset clamare ad —, surrexit
 de loco, in quo... prostrata ad —
 10. 10 Judith vero orans... transivit —
 12. 5 Egrediendi foras... et deprecandi —
 8 Orabat — Deum Israël
 13. 17 Laudate — Deum nostrum
 22 Universi autem adorantes —, dixerunt
 15. 22 Venit in Jerusalem adorare —
 10. 9 Israël est, qua clamavit ad —
 13. 8 Mardocheus autem deprecatus est —
 15. 2 Omnis quoque Israël... clamavit ad —
 14. 1 Esther quoque regina configit ad —
 5 Et deprecabatur — Deum Israël
 3. 3 Et in invocavit —, et loquere regi pro...
 5. 8 Quomobrem ego deprecabor —
 Job. 2. 2 Converterunt in unum, adversus —
 Psal.

3. 5 Voce mea ad Dominum clamavi
 10. 4 Exacerbat — peccator
 13. 5 — non invocaverunt, illic trepidaverunt
 14. 4 Timebant autem — glorificat
 15. 7 Benedicam —, qui tribuit mihi
 8 Providiam — in conspectu meo
 17. 4 Laudans invocabo —, et... salvus ero
 7 In tribulatione mea invocavi —
 32 Quoniam quis Deus præter —?
 42 Nec erat qui salvos faceret, ad —
 21. 24 Qui timetis — laudate eum
 27 Et laudabunt —, qui requirunt eum
 28 Reminiscuntur et convertentur ad —
 24. 12 Quis est homo qui timet —?
 15 Oculi mei semper ad —
 26. 14 Expecta —, viriliter age: et confortetur
 cor tuum, et sustine —
 28. 2 Adorate — in atrio sancto ejus
 30. 24 Diligite — omnes sancti ejus
 32. 8 Timeat — omnis terra
 20 Anima nostra sustinet —
 33. 2 Benedicam — in omni tempore
 4 Magnificite — mecum
 5 Exquisivi —, et exaudivit me
 10 Timeat — omnes sancti ejus
 11 Inquirentes autem — non minuentur...
 36. 9 Sustinentes autem —, ipsi hereditabunt
 23 Apud — gressus hominis dirigetur
 34. 2 Expecta —, et custodi viam ejus
 39. 2 Expectavi —, et intendit mihi
 54. 23 Jacta super — curam tuam
 67. 19 Non credentes, inhabitare —
 76. 2 Voce mea ad — clamavi
 94. 6 Et ploramus ante — qui facit nos
 95. 9 Adorate — in atrio sancto ejus
 96. 10 Qui diligis —, odite malum
 98. 5 Exaltate — Deum nostrum
 6 Invocabant —, et ipse exaudivit eos
 9 Exaltate — Deum nostrum
 101. 19 Et populus, qui creavit, laudabit —
 104. 3 Læsetur cor quærentium —
 4 Querite —, et confirmamini
 106. 6 Et clamaverunt ad — cum tribularentur
 13. 1 Idem, 19. idem, 28. idem
 108. 15 Fiant contra — semper
 20 Qui detrahant mihi apud —
 111. 1 Beatus viri qui timet —
 1. 1 Laudate puri —, laudate nomen Dom.
 113. 11 Qui timet —, speraverunt in Domino
 13. 1 Benedixit omnibus, qui timet —
 116. 1 Laudate — omnes gentes
 117. 4 Dicant nunc qui timet —
 6 De tribulatione invocavi —
 119. 1 Ad — cum tribularet clamavi
 122. 2 Ita oculi nostri ad — Deum nostrum
 127. 1 Beati omnes, qui timet —
 4 Benedicet homo, qui timet —
 129. 7 Quia apud — misericordia
 133. 1 Ecce nunc benedicite —
 134. 1 Laudate servi —
 3 Laudate —, quia bonus Dominus
 20 Qui timetis —, benedicite Domino
 141. 2 Voce mea ad — clamavi: voce mea ad —
 deprecatus sum
 145. 1 Lauda anima mea —, laudabo
 146. 1 Laudate —, quoniam bonus est
 147. 12 Lauda Jerusalem — lauda Deum
 148. 1 Laudate — de caelis: laudate eum
 7 Laudate — de terra, dracones
 150. 1 Laudate — in sanctis ejus
 6 Omnis spiritus laudet —
 3. 9 Honora — de tua substantia
 1. 1 Abominatio est apud —
 20. 22 Expecta —, et liberabit te
 23 Abominatio est apud — pondus et...
 21. 30 Non est consilium contra —
 24. 21 Time —, fili mi, et regem
 28. 5 Qui autem inquirunt —, annuadvertunt
 31. 30 Mulier timeas —, ipsa laudabit
 5. 16 Et apud — est merces eorum
 8. 21 Adli —, et deprecatus sum illum
 11. 14 Commemorati sunt —
 13. 9 Quomodo huus ad — non facilius invenirentur
 Eccli. 1. 13 Timenti — bene erit in extremis
 19 Timenti — bene erit et... benedictur
 25 Radix sapientie est timere —
 40 Quoniam accessisti maligne ad —